

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
001964	CONE DE SINALIZAÇÃO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		150,0000	225,800	33.870,00
		VALORES MÉDIOS :	225,800	33.870,00
146881	CILINDRO CANALIZADOR DE TRÁFEGO (CONE BA RRIL)			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	559,420	11.188,40
		VALORES MÉDIOS :	559,420	11.188,40
146885	LOMBADA PORTÁTIL DOBRÁVEL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		100,0000	2.113,360	211.336,00
		VALORES MÉDIOS :	2.113,360	211.336,00
146887	SINALIZADOR COM SUPORTE PARA CONE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	197,860	3.957,20
		VALORES MÉDIOS :	197,860	3.957,20
146888	BARREIRA PANTOGRÁFICA HORIZONTAL REFLETI VA (BARREIRA SANFONADA)			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	1.392,250	27.845,00
		VALORES MÉDIOS :	1.392,250	27.845,00
146889	BALIZADOR DE SINALIZAÇÃO CÔNICO REFLETIV O			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	176,000	3.520,00
		VALORES MÉDIOS :	176,000	3.520,00
146890	CAVALETE DE SINALIZAÇÃO PLÁSTICO DOBRÁVE L			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	469,610	9.392,20
		VALORES MÉDIOS :	469,610	9.392,20
146891	CAVALETE DE SINALIZAÇÃO DESMONTÁVEL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	774,360	15.487,20
		VALORES MÉDIOS :	774,360	15.487,20
146892	FITA ZEBRADA DE SINALIZAÇÃO LARANJA E BR ANCA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		300,0000	38,750	11.625,00
		VALORES MÉDIOS :	38,750	11.625,00

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				
001964 CONE DE SINALIZAÇÃO		150,0000	225,800	33.870,00
146881 CILINDRO CANALIZADOR DE TRÁFEGO (CONE BARRIL)		20,0000	559,420	11.188,40
146885 LOMBADA PORTÁTIL DOBRÁVEL		100,0000	2.113,360	211.336,00
146887 SINALIZADOR COM SUPORTE PARA CONE		20,0000	197,860	3.957,20
146888 BARREIRA PANTOGRÁFICA HORIZONTAL REFLETIVA (BARREIRA SANFONADA)		20,0000	1.392,250	27.845,00
146889 BALIZADOR DE SINALIZAÇÃO CÔNICO REFLETIVO		20,0000	176,000	3.520,00
146890 CAVALETE DE SINALIZAÇÃO PLÁSTICO DOBRÁVEL		20,0000	469,610	9.392,20
146891 CAVALETE DE SINALIZAÇÃO DESMONTÁVEL		20,0000	774,360	15.487,20
146892 FITA ZEBRADA DE SINALIZAÇÃO LARANJA E BRANCA		300,0000	38,750	11.625,00
Total do(s) item(ns)...				328.221,00
Total Geral				328.221,00

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
001964 CONE DE SINALIZAÇÃO		150,0000	225,800	33.870,00
146881 CILINDRO CANALIZADOR DE TRÁFEGO (CONE BARRIL)		20,0000	559,420	11.188,40
146885 LOMBADA PORTÁTIL DOBRÁVEL		100,0000	2.113,360	211.336,00
146887 SINALIZADOR COM SUPORTE PARA CONE		20,0000	197,860	3.957,20
146888 BARREIRA PANTOGRÁFICA HORIZONTAL REFLETIVA (BARREIRA SANFONADA)		20,0000	1.392,250	27.845,00
146889 BALIZADOR DE SINALIZAÇÃO CÔNICO REFLETIVO		20,0000	176,000	3.520,00
146890 CAVALETE DE SINALIZAÇÃO PLÁSTICO DOBRÁVEL		20,0000	469,610	9.392,20
146891 CAVALETE DE SINALIZAÇÃO DESMONTÁVEL		20,0000	774,360	15.487,20
146892 FITA ZEBRADA DE SINALIZAÇÃO LARANJA E BRANCA		300,0000	38,750	11.625,00
Total Geral				328.221,00

